โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้า ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ , ๓๗๐ และงานถางป่า ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ปริมาณ

งาน ๒๕๖,๗๔๔ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๙,๖๗๒.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ